
 

 

 
    

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

  V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  От  05  ноября  2015  года                                                                                                  № 40 

 

«О внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда в Муниципальном 

Совете и Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна» в 

редакции от 09.07.2013 г.» 

      В соответствии с Законом Санкт-Петербурга  от 20.07.2006 г. № 348-54 «О реестре 

муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей  муниципальной 

службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, 

членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных 

должностных лиц  местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге» 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. П.4 Положения изложить в следующей редакции: 

«Размер должностного оклада лиц, указанных в пункте 3 настоящего Положения, 

устанавливается в соответствии с предельными нормативами, установленными законом 

Санкт-Петербурга, и составляет: 

-Главы Муниципального образования поселок Стрельна, исполняющего полномочия 

Председателя Муниципального Совета — 24 расчетных единицы; 

-Главы местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна — 24 

расчетных единицы; 

-Заместителя главы местной администрации  Муниципального образования поселок 

Стрельна — 18 расчетных единиц; 

-Главного бухгалтера Местной администрации Муниципального образования поселок 

Стрельна — 20 расчетных единиц; 

-Главного специалиста органа местного самоуправления  Муниципального образования 

поселок Стрельна — 16 расчетных единиц; 

-Ведущего специалиста органа местного самоуправления  Муниципального образования 

поселок Стрельна — 14 расчетных единиц; 

-Специалиста первой категории органа местного самоуправления  Муниципального 

образования поселок Стрельна — 12-13 расчетных единиц. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального 

образования  В.Н.Беленкова. 

3. П.1 настоящего Решение вступает в силу с 01 января 2016 года. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

Глава Муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета     В.Н.Беленков 

 

  


